

# INTERSPAR



Érvényes: 2023. 08. 10. csütörtöktől 2023. 08. 16. szerdáig

KERESD ONLINE  
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

**HIHETETLEN**  
**Alacsony ár!**

**3+1**

**Nescafé Dolce Gusto kávékapszula**  
többféle:  
16 db/doboz  
1 doboz (149,94 Ft/1 db)  
4 doboz esetén: (112,44 Ft/1 db)

**2.869 Ft**  
**2.399 Ft**  
**4 DOBOZ ESETÉN**  
**1.799 Ft**

A kávékapszula a Dolce Gusto® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

**Pilsner Urquell sör**  
dobozos  
0,5 l  
(798 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(690 Ft/1 l)

**-21%**  
6 DB ESETÉN

**439 Ft**  
**399 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**345 Ft**

**Görögdinnye**  
1 kg

**CSAK**  
**149 Ft**

**Regnum**  
**Sertéslapocka**  
csont nélkül:  
a kiszolgálópultban

**-15%**  
**2.249 Ft**  
**1.899 Ft** /kg  
Spórolás: 350 Ft

**eFeF grillezett, sült pulykaszelet**  
a kiszolgálópultban  
(3.590 Ft/1 kg)

**-28%**  
**499 Ft**  
**359 Ft** /1kg  
Spórolás: 140 Ft

**SPAR**  
**Tejföl**  
20%-os zsírtartalom  
450 g  
(1.331,11 Ft/1 kg)

**#I LOVE hazai**

**HATÓSÁGI AKCIÓS**  
**ELELMISZERKOSÁR**

**-29%**  
**849 Ft**  
**599 Ft**  
Spórolás: 250 Ft

**Apenta, Apenta**  
**Vitamixx üdítőital**  
1,5 l  
(186 Ft/1 l)

**#I LOVE hazai**

**-30%**  
**399 Ft**  
**279 Ft**  
Spórolás: 120 Ft

**Oops! háztartási papírtörő**  
Maxi, Maxi Design: 2-rétegű:  
1 tekercs/csomag  
1 csomag

**Vigyázz, kész, SULT!**  
Vásárolj Oops! terméket és nyerd!  
[jatek.oops.hu](http://jatek.oops.hu)

**CSAK**  
**1.139 Ft**

Ajánlatunk két hétig.  
2023. 08. 10. és 08. 23.  
között érvényes!

**AKÁR**  
**-50%**

Több száz szezonális non-food (nem élelmiszer) termék árából!\*\*

# ÚJRA VÁR A SULTI

KERESD AJÁNLATAINKAT  
A SZÓRÓLAP HÁTOLDALÁN!



SPAR AKCIÓTERV

SPAR  
**ÁRSTOP**  
extra  
MINDEN VÁSÁRLÓNAK

**300** TERMÉK  
ÁRÁT  
BEFAGYASZTOTTUK!

ENNÉL MÁR CSAK OLCSÓBB LEHET!

A „SPAR ÁRSTOP EXTRA minden vásárlónak” elnevezésű promóció 2023. augusztus 1. – szeptember 30. között valósul meg a SPAR-csoport promócióiban résztvevő SPAR, City SPAR, INTERSPAR, SPAR partner, SPAR market üzleteiben és a SPAR Online shopban (ideértve az áruházi drive-in átvételt is). A promóció időszakában a résztvevő 300 termék maximum ára a 2023. július 31-én érvényes normál fogyasztói ár, vagy annál alacsonyabb lehet. A promóciós ajánlat a DESPAR, OMV SPAR express üzletekben nem érvényes. Az ajánlatban szereplő termékek összeállításának, cseréjének, módosításának a jogát a SPAR fenntartja. A termékválaszték és a készlet áruházanként eltérő lehet. További részletek a [www.akcioterv.hu](http://www.akcioterv.hu) oldalon.

Nyerd vissza SZÉP-kártyás  
vásárlásod értékét, vagy

**DUPLÁZZ a MySPAR-ra!**



**Töltsd fel a blokkod és nyerd!**

A tájékoztatás nem teljes körű, részletek a nyereményjatek.spar.hu oldalon.  
A nyereményjáték 2023. 08. 01–08. 31-ig tart.

**Főtt, héj nélküli  
szelídgesztenye**  
csomagolt  
150 g  
(3.660 Ft/1 kg)



549 Ft

MYSAPAR  
KUPONNAL:

**449 Ft**  
(2.993,33 Ft/1 kg)

**Royal prémium  
füstölt lazacfilé**  
csomagolt  
100 g  
(21.990 Ft/1 kg)



2.389 Ft

2.199 Ft

MYSAPAR KUPONNAL:

-17%

**1.979 Ft**  
(19.790 Ft/1 kg)

**Sága Füstli**  
klasszik, sajtos,  
BBQ ízesítésű;  
csomagolt  
350 g (3.854,29 Ft/1 kg)



1.349 Ft

MYSAPAR  
KUPONNAL:

**899 Ft**  
(2.568,57 Ft/1 kg)



GLUTÉN-  
MENTES



1.099 Ft

MYSAPAR KUPONNAL:

-27%

**799 Ft**  
(2.663,33 Ft/1 kg)

**Roberto teljes  
kiörlésű  
maxihamburger**  
csomagolt  
300 g  
(3.096,67 Ft/1 kg)

**Frico  
szeletelt sajt**  
többféle;  
csomagolt  
100 g  
(7.590 Ft/1 kg)



759 Ft

MYSAPAR  
KUPONNAL:

**699 Ft**  
(6.990 Ft/1 kg)

**Findus Wok  
zöldségkeverék**  
gyorsfagyasztott  
325 g  
(4.612,31 Ft/1 kg)



1.199 Ft

MYSAPAR KUPONNAL:

**1.099 Ft**  
(3.381,54 Ft/1 kg)

**Helcom  
darabolt ananász**  
enyhén cukrozott  
lében  
töltőtömeg: 340 g  
(2.350 Ft/1 kg)



849 Ft

799 Ft

MYSAPAR KUPONNAL:

**599 Ft**  
(1.761,76 Ft/1 kg)

**Univer ketchup**  
flakonos;  
pizza, Erős Pistás  
470 g (1.529,79 Ft/1 kg)  
E-szám-mentes:  
Klasszikus  
470 g (1.529,79 Ft/1 kg)  
light  
460 g (1.563,04 Ft/1 kg)

868/899 Ft

MYSAPAR  
KUPONNAL:

**699 Ft**  
(1.487,23/1.519,57 Ft/1 kg)



**Tibi  
táblás csokoládé**  
többféle  
80 g  
(4.987,50 Ft/1 kg)  
90 g  
(4.433,33 Ft/1 kg)



399 Ft

MYSAPAR  
KUPONNAL:

**329 Ft**  
(4.112,50/3.655,56 Ft/1 kg)



**NYITVATARTÁS: [www.spar.hu](http://www.spar.hu)**

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. A „SuperShop kártyával” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a [www.spar.hu](http://www.spar.hu) honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop pasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop pasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek. A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. \*\*A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár. A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

Övnyújt környezetünkért







# FRISS ÉS ROPOGÓS, mert így szereted!

**LEKVÁROS TÁSKA**  
frissen sütte

**-33%**  
~~299 FT~~  
**199 FT** /1 DB  
Spórolás: 100 Ft

**GRAHAM-ZSEMLE**  
frissen sütte

**-33%**  
~~119 FT~~  
**79 FT** /1 DB  
Spórolás: 40 Ft

**HATÓSÁGI AKCIÓS**  
ELELMISZERKOSÁR

**NAGY CSOKOLÁDEKRÉMES TEKERCS**  
frissen sütte

**-20%**  
~~249 FT~~  
**199 FT** /1 DB  
Spórolás: 50 Ft

**TIROLI STANGLI**  
frissen sütte

**-35%**  
~~199 FT~~  
**129 FT** /1 DB  
Spórolás: 70 Ft

**SAJTAL SZÓRT POGÁCSA**  
frissen sütte

**-41%**  
~~169 FT~~  
**99 FT** /1 DB  
Spórolás: 70 Ft

**A NYÁRI GRILLSZEZON ELMARADHATATLAN, ELŐGRILLEZETT SZENDVICSALAPJA**

**119 FT** /1 DB  
**GRILLCSÍKOS PANINI**  
frissen sütte

**RÉKA KENYERE**  
szeletelt, csomagolt  
500 g  
(1.598 Ft/1 kg)

**-20%**  
~~999 FT~~  
**799 FT**  
Spórolás: 200 Ft



**ZALAI KOVÁSZOS CIPÓ**  
szeletelt, csomagolt  
400 g  
(1.747,50 Ft/1 kg)

**-15%**  
~~829 FT~~  
**699 FT**  
Spórolás: 130 Ft

**HATÓSÁGI AKCIÓS**  
ELELMISZERKOSÁR

**TELJES KIÓRLÉSŰ TOAST KENYÉR**  
szeletelt, csomagolt  
500 g (698 Ft/1 kg)

**-12%**  
~~399 FT~~  
**349 FT**



**ROBERTO TORTILLA**  
csomagolt  
240 g (2.287,50 Ft/1 kg)

**-45%**  
~~999 FT~~  
**549 FT**  
Spórolás: 450 Ft



**FONOTT KALÁCS**  
csomagolt  
500 g  
(2.198 Ft/1 kg)

**1.349 FT 1.099 FT**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**-25%**  
**999 FT**  
(1.998 Ft/1 kg)



**Gellért-rolád**  
a cukrászpultban  
1 db



**-22%**  
~~769 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 170 Ft

Ajánlatunk csak a cukrászpulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Meggyes-vaniliás szelet**  
a cukrászpultban  
1 db



**-20%**  
~~599 Ft~~  
**479 Ft**  
Spórolás: 120 Ft

Ajánlatunk csak a cukrászpulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**Tzatzikisaláta**  
csomagolt  
200 g  
(1.895 Ft/1 kg)



**-24%**  
~~499 Ft~~  
**379 Ft**  
Spórolás: 120 Ft



**Görög káposztasaláta**  
a kiszolgálópultban  
(1.790 Ft/1 kg)



**-21%**  
~~229 Ft~~  
**179 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 50 Ft



**Nuggettes bagett**  
csomagolt  
1 db



**-40%**  
~~899 Ft~~  
**539 Ft**  
Spórolás: 360 Ft

\*PLASZTIK VAGY MYSZPÁRBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



SPAR 

# AKCIÓTERV

SEGÍTÜNK TÖBBET SPÓROLNI!



Tudj meg többet az **AKCIOTERV.HU**-n!

SPAR 

INTERSPAR 





# Így **SZÉP** vásárolni!

Használd nálunk  
**SZÉP-kártyádat**  
élelmiszer-vásárlásra!

**augusztus 1-től**

A tájékoztatás nem teljes körű,  
részletek a [spar.hu](https://www.spar.hu) oldalon.



**SPAR** 

**INTERSPAR** 





**HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR**



**Regnum**  
Extra sonka, prágai sonka, csemege karaj szeletelt, csomagolt 100 g (4.790 Ft/1 kg)

**-15%**  
~~569 Ft~~  
**479 Ft**  
Spórolás: 90 Ft



Füstölt, főtt tokaszalonna a kiszolgálópultban (2.390 Ft/1 kg)

**-20%**  
~~299 Ft~~  
**239 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 60 Ft



**-20%**  
~~499 Ft~~  
**399 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 100 Ft

**Regnum**  
Füstölt, főtt tarja a kiszolgálópultban (3.990 Ft/1 kg)



Diákcsemege szeletelt, csomagolt 100 g (4.790 Ft/1 kg)

**-20%**  
~~599 Ft~~  
**479 Ft**  
Spórolás: 120 Ft



**Regnum**  
Gusto sonka a kiszolgálópultban (4.190 Ft/1 kg)

**-22%**  
~~539 Ft~~  
**419 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 120 Ft



Krinolin, szafaládé a kiszolgálópultban (2.890 Ft/1 kg)

**-21%**  
~~369 Ft~~  
**289 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 80 Ft



Hámozott Kölyök virsli csomagolt 130 g (3.453,85 Ft/1 kg)

**-22%**  
~~579 Ft~~  
**449 Ft**  
Spórolás: 130 Ft



Juhbeles virsli csomagolt 2x200 g (2.997,50 Ft/1 kg)

**-25%**  
~~1.599 Ft~~  
**1.199 Ft**  
Spórolás: 400 Ft



Főző cserkészkolbász a kiszolgálópultban (3.190 Ft/1 kg)

**-20%**  
~~399 Ft~~  
**319 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 80 Ft



**Spanyol szalámi** a kiszolgálópultban (4.990 Ft/1 kg)



**-28%**  
~~699 Ft~~  
**499 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 200 Ft

**Paprikás vastagkolbász** a kiszolgálópultban (4.990 Ft/1 kg)



**-28%**  
~~699 Ft~~  
**499 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 200 Ft

**Csabai lángolt kolbász** a kiszolgálópultban (3.990 Ft/1 kg)



**-25%**  
~~539 Ft~~  
**399 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 140 Ft

**Toscan sajtos szelet** a kiszolgálópultban (2.990 Ft/1 kg)



**-25%**  
~~399 Ft~~  
**299 Ft** /10 dkg  
Spórolás: 100 Ft

**Sága Füstlizer párizsi, sajtos tavaszi rolád** a kiszolgálópultban (2.590 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**259 Ft** /10 dkg

**eFeF pritamin-paprikás csirkemellsonka** a kiszolgálópultban (3.990 Ft/1 kg)



**529 Ft** **399 Ft**  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**-32%**  
**359 Ft** /10 dkg  
(3.590 Ft/1 kg)



**Bogádi szívsonka** szeletelt, csomagolt 200 g (6.495 Ft/1 kg)



**-21%**  
~~1.649 Ft~~  
**1.299 Ft**  
Spórolás: 350 Ft

**Serrano sonka** szeletelt, csomagolt 100 g (7.990 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~999 Ft~~  
**799 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

**Pick téliszalámi** szeletelt, csomagolt 70 g (12.842,86 Ft/1 kg) **3 db esetén: (8.557,14 Ft/1 kg)**



**899 Ft**  
**3 DB ESETÉN**  
**599 Ft**

**Pick Rákóczi szalámi** csomagolt 750 g (6.932 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~6.549 Ft~~  
**5.199 Ft**  
Spórolás: 1.350 Ft



# HÚSRAJONGÓK kedvencei

EGYENESEN HAZAI

**Regnum** HÚSÜZEMÜNKBŐL!



**Regnum**

**CSAK**

Sertéskaraj  
csont nélkül:  
a kiszolgálópultban

**2.299 Ft**  
/1 kg

**AZ ÉV BOLTJA**  
2022

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU KERESKEDŐJE

**A SPAR AZ ÉV FRISS HÚSÁRU KERESKEDŐJE 2022-BEN IS\***

**2x**

\*A SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. az év friss húsáru kereskedője 2022-ben a kereskedelmi láncok kategóriájában. Az Év Boltja 2022 verseny szervezője a Store Insider magazin kiadója, a Professional Publishing Hungary Kiadó Kft.



**Regnum**

**CSAK**

Bőrös sertéscsászár  
csontos; a kiszolgálópultban

**1.749 Ft**  
/1 kg

**BUDGET**

**CSAK**

Darált sertéshús  
tálcsás  
900 g  
(1.665,56 Ft/1 kg)

**1.499 Ft**



**CSAK**

**Regnum**

**4.590 Ft**  
/1 kg

Marhacomb  
csont nélkül:  
a kiszolgálópultban



**Regnum**

**CSAK**

Sertésszűzpecsenye  
csont nélkül:  
a kiszolgálópultban

**2.599 Ft**  
/1 kg



**SPAR** BBQ

Mester sertésárja  
csont nélkül; szeletelt;  
friss; pácolt; fűszerezett;  
tálcsás;  
Rácz Jenő ajánlásával!

**CSAK**

**3.190 Ft**  
/1 kg

**Landhof grilltál**  
csomagolt  
910 g  
(4.394,51 Ft/1 kg)



**CSAK**

**3.999 Ft**

**Pulykamellfilé\*\*\***  
a kiszolgálópultban



**CSAK**

**2.699 Ft**  
/1 kg

**Kockázott pulyka felsőcombfilé**  
csomagolt  
500 g  
(2.198 Ft/1 kg)



**CSAK**

**1.099 Ft**

Ajánlatunk  
2023. 08. 10. és  
08. 13. között  
érvényes!

**Pulykaszárnycsözép**  
csomagolt



**CSAK**

**999 Ft**  
/1 kg

**SPAR**  
**Csirke egészcomb\*\*\***  
a kiszolgálópultban\*\*\*  
és vákuumcsomagolásban:  
A védőgázas csomagolásban  
kapható egész csirkecomb  
ára: 1.069 Ft/1 kg



**CSAK**

**969 Ft**  
/1 kg

**Premium baconkocka**  
csomagolt  
250 g (3.716 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második  
termék  
egységára:  
(1.836 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK -50%**

**459 Ft**

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes árkedvezmény.

**Tanyasi csirke**  
csomagolt



**CSAK**

**2.339 Ft**  
/1 kg

Ajánlatunk  
2023. 08. 10. és  
08. 13. között  
érvényes!

**Coco Rico csirkeszárnycsözép és -szárnytó**  
csomagolt



**-38%**

**1.349 Ft**  
/1 kg

Spórolás: 850 Ft

**Classic makrélafile**  
füstölt, borsos:  
csomagolt  
100 g  
(7.490 Ft/1 kg)



**CSAK**

**749 Ft**

**Vörös tonhalfile**  
csomagolt  
(9.990 Ft/1 kg)



**CSAK**

**999 Ft**  
/10 dkg

Kalóriaszegény, magas proteintartalmú, magnéziumot, B-vitaminokat, omega-3 zsírsavakat tartalmaz.

\*\*\*Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

**\*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!**



# ÉDES MEGLEPETÉSEK!

**Müller Kaffee**  
többféle  
250 ml (1.516 Ft/1 l)  
**tejalapú ital**  
400 g (947.50 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**379 Ft**

**Danette**  
krémpuding  
többféle  
4x125 g  
(1.398 Ft/1 kg)

**-27%**  
~~969 Ft~~  
**699 Ft**  
Spórolás: 270 Ft

**Pöttyös Rudikornis**  
ajándék pohárban  
5x30 g (10.660 Ft/1 kg)  
1 szett



**CSAK**  
**1.599 Ft**

**Cheese4you edami, gouda sajt**  
a kiszolgálópultban  
(1.990 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**199 Ft**  
/10 dkg

**Mizo Immun+**  
joghurt  
többféle  
125 g  
(1.352 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~199 Ft~~  
**169 Ft**  
Spórolás: 30 Ft

**Magyar túró**  
450 g  
(1.997.78 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**899 Ft**

**Alpro szójagurt**  
150 g  
(2.526.67 Ft/1 kg)



**-28%**  
~~529 Ft~~  
**379 Ft**  
Spórolás: 150 Ft

**Magyar vaj**  
200 g  
(4.495 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**899 Ft**

**Tolle UHT tej**  
1,5%-os zsírtartalom  
1 l



**CSAK**  
**349 Ft**

**Mizo dobozos tej**  
2,8%-os zsírtartalom  
1 l



**CSAK**  
**399 Ft**

**Milli**  
Kaukázusi kefir,  
Janga  
Kaukázusi kefir  
450 g (1.175.56 Ft/1 kg)



**-21%**  
~~675 Ft~~  
**529 Ft**  
Spórolás: 146 Ft

**Jogobella joghurtital**  
többféle  
250 g  
(796 Ft/1 kg)



**31%**  
~~299 Ft~~  
**199 Ft**  
Spórolás: 90 Ft

**Vénusz margarin**  
50-60%-os zsírtartalom  
180 g (3.327.78 Ft/1 kg)  
450 g (1.331.11 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**599 Ft**

**Philadelphia szendvicsskrém**  
többféle  
125 g (4.632 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**579 Ft**

**Zott Natura tejföl**  
12%-os zsírtartalom  
330 g  
(1.421.21 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**469 Ft**

**Hulala habalapanyag**  
500 ml  
(1.998 Ft/1 l)



**CSAK**  
**999 Ft**

**-20%**  
Minden Danone  
Oikos termék  
árából!\*\*

**HATÓSÁGI AKCIÓS**  
ÉLELMISZERKÖSÁR





# KÓSTOLJ BELE GAZDAG PARADICSOM- KÍNÁLATUNKBA!



**CSAK**  
**329 Ft**

**Bugaci fűtös paradicsom**  
1 kg



**CSAK**  
**549 Ft**

**Fűtös koktélpáradicsom csomagolt**  
250 g  
(2.196 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**479 Ft**

**Fűtös koktélpáradicsom csomagolt**  
300 g  
(1.596,67 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**599 Ft**

**Fűtös koktélpáradicsom csomagolt**  
500 g  
(1.198 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**599 Ft**

**Fűtös szilvaparadicsom csomagolt**  
360 g  
(1.663,89 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**399 Ft**

**Fűtös bébi szilvaparadicsom csomagolt**  
250 g  
(1.596 Ft/1 kg)



**Vödrös koktélpáradicsom csomagolt**  
500 g  
(2.198 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**1.099 Ft**



**Shaker paradicsom csomagolt**  
250 g  
(2.396 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**599 Ft**

**Egész csirkecomb**  
1 db  
+  
**Steakburgonya**  
1 adag



**EGYÜTT CSAK -31%**

1.098 Ft

**749 Ft**

**Spórolás: 349 Ft**

**EGYÜTT OLCSÓBB!  
KÉRD MENÜBEN  
A TOGO  
ÉS GRILLPULTOKBAN.**

Elvitel esetén: csomagolás +100 Ft.

Ajánlatunk 2023. 08. 10-08. 16. között a grill- vagy SPAR to Go pulttal rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes. Árunk forintban értendők és az áfát tartalmazzák.



# ÁRSZENZÁCIÓ

**Szarvasi mozzarella**  
többféle  
100 g  
(5.190 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(1.990 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-61%**

~~519 Ft~~  
**199 Ft**

SPAR

**HAZAI SZERETEM**

**Kovászos uborka**  
vödrös: 500 g (1.598 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második termék  
egységára: (798 Ft/1 kg)

**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-50%**

~~799 Ft~~  
**399 Ft**



**Gyulai májas**  
csomagolt  
125 g (2.784 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második  
termék egységára:  
(552 Ft/1 kg)

HAZAI TERMÉK

**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-80%**

~~349 Ft~~  
**69 Ft**



**Gallio pulykamellsonka**  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(6.490 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(2.790 Ft/1 kg)



**Szarvasi mozzarella snack**  
natúr, füstölt  
20 g



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-38%**

~~125 Ft~~  
**83 Ft**

**Bakoma Greek natúr joghurt**  
170 g  
(1.994,12 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(935,29 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-53%**

~~339 Ft~~  
**159 Ft**

**Président camembert**  
90 g  
(8.100 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(1.433,33 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-82%**

~~729 Ft~~  
**129 Ft**

**Müller Riso vegán rizsdesszert**  
kókusztejjel  
160 g  
(3.243,75 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(1.281,25 Ft/1 kg)

Elelmód SPAR



**Budget Előszütött bagettzsemle**  
csomagolt  
300 g (1.330 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második  
termék egységára:  
(1.063,33 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-20%**

~~399 Ft~~  
**319 Ft**

**Chipicao mini croissant**  
csomagolt  
60 g  
(5.583,33 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(2.233,33 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-60%**

~~335 Ft~~  
**134 Ft**

**Sága csirkefánk**  
panírozott; gyorsfagyasztott  
500 g (4.398 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(1.758 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-60%**

~~2.199 Ft~~  
**879 Ft**

**FROSTA Arany halrudak**  
gyorsfagyasztott; előszütött; panírozott  
300 g (5.663,33 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második termék  
egységára: (2.263,33 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-60%**

~~1.699 Ft~~  
**679 Ft**

BUDGET

**Szamóca**  
gyorsfagyasztott  
1 kg



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-60%**

~~1.099 Ft~~  
**439 Ft**

**Isabel tonhal**  
napraforgó-étolajban, paradicsomszószban,  
csípős paradicsomszószban  
töltötömög: 3x52 g (14.737,18 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második termék  
egységára: (5.762,83 Ft/1 kg)



**MINDEN MÁSODIK TERMÉK**

**-60%**

~~2.299 Ft~~  
**899 Ft**





Segítünk, hogy több maradjon!  
Megéri többet venni!

Nick's Bar  
csokoládészelet  
hozzáadott  
cukor nélkül  
1 db



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-72%

499 Ft  
**139 Ft**

Chupa Chups  
nyalóka  
többféle  
12 g



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-83%

229 Ft  
**39 Ft**



Rauch MyTea  
1,5 l  
(426 Ft/1 l)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(106 Ft/1 l)

MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-75%

629 Ft  
**159 Ft**

Urban Nápolyi  
többféle  
160 g (3.743,75 Ft/1 kg)  
180 g (3.327,78 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második  
termék egységára:  
(618,75/550 Ft/1 kg)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-83%

599 Ft  
**99 Ft**

Kellogg's  
Coco Pops csokoládézű  
pirított rizs  
375 g (4.797,33 Ft/1 kg)  
Frosties cukormázzal  
bevont kukoricapehely  
330 g (5.451,52 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második  
termék egységára:  
(1.917,33/2.178,79 Ft/1 kg)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-60%

1.799 Ft  
**719 Ft**

Hamé extradzsem  
300 g  
(3.996,67 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(996,67 Ft/1 kg)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-75%

1.199 Ft  
**299 Ft**

Tchibo Cafissimo  
kávékapszula  
többféle:  
30 db/doboz  
1 doboz  
(149,97 Ft/1 db)  
2 doboz esetén  
a második termék  
egységára:  
(59,97 Ft/1 db)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-60%

4.499 Ft  
**1.799 Ft**

Costa Coffee  
kávékapszula  
többféle: 10 db/doboz  
1 doboz  
(129,90 Ft/1 db)  
2 doboz esetén a második  
termék egységára:  
(51,90 Ft/1 db)  
A kávékapszula  
a Nespresso® kávéfőző  
gépekkel kompatibilis!



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-60%

1.299 Ft  
**519 Ft**

Hey-Ho gyümölcsital  
20-25%-os  
gyümölcsstartalom  
1 l



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-62%

639 Ft  
**239 Ft**

Paulaner sör  
dobozos  
0,5 l  
(1.438 Ft/1 l)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(158 Ft/1 l)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-89%

719 Ft  
**79 Ft**

Adidas tusfürdő  
250 ml  
(4.396 Ft/1 l)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(1.756 Ft/1 l)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-60%

1.099 Ft  
**439 Ft**

Dove dezodor spray  
150 ml (13.326,67 Ft/1 l)  
roll-on  
50 ml (39.980 Ft/1 l)  
stift  
50 ml (39.980 Ft/1 l)  
40 ml  
2 db esetén a második  
termék egységára:  
(5.326,67/15.980 Ft/1 l)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-60%

1.999 Ft  
**799 Ft**

o.b. ProComfort  
tampon  
mini, normál, szuper:  
16 db/csomag  
1 csomag  
(78,06 Ft/1 db)  
2 csomag esetén  
a második termék  
egységára:  
(39 Ft/1 db)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-50%

1.249 Ft  
**624 Ft**

Carefree tisztasági betét  
30 db/csomag  
(25,63 Ft/1 db)  
34 db/csomag  
(22,62 Ft/1 db)  
1 csomag  
2 csomag esetén  
a második termék  
egységára:  
(12,80/11,29 Ft/1 db)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-50%

769 Ft  
**384 Ft**

Finci kutyaeledel-  
konzerv  
1240 g  
(628,23 Ft/1 kg)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(225 Ft/1 kg)



MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK

-64%

779 Ft  
**279 Ft**



**MY**  
SPAR

**MAXXOLD KI  
A SPÓROLÁST  
A MYSPAR APPLIKÁCIÓVAL!**

**TÖLTSD LE  
TE IS!**



Regisztráld SuperShop kártyádat az applikációban, élvezd a kedvezményeket, gyűjtsd pontjaid és kövesd egyenleged!



Aktiváld a hetente megújuló **izgalmas kuponjaidat**, amik csak MySPAR felhasználóknak elérhetők!



Fedezd fel **kedvezményes ajánlatainkat!**



Regisztrálj, és azonnal egy egyszeri **10%-os kedvezménykupont** tehetsz zsebre, de a születésnapodon is **megajándékozunk egy 1000 Ft-os kuponnal!**\*

\*Részletek: <https://www.spar.hu/myspar/myspar-mobilalkalmazas>



**JBL**

**DARE TO  
LISTEN**

**MÉG  
RÁMOZDULHATSZ  
KEDVENC  
JBL TERMÉKEDRE**



JBL  
termékek  
hűségpontokkal  
már  
2.599 Ft-tól\*



1.000 Ft = 1 pont

Akár  
**43%**  
kedvezményel\*

© 2023 HARMAN International Industries, Incorporated.  
All rights reserved.

**MEGHOSSZABBÍTOTTUK PROMÓCIÓNKAT**

**PONTGYŰJTÉS: 2023.08.30-IG**

**PONTBEVÁLTÁS: 2023.09.03-IG**

az árukészlet erejéig.

Az egyes  
termékekből  
a készlet  
áruházanként  
eltérő lehet!

\*Minden elköltött 1.000 Ft után egy hűségpont jár. Részletek és részvételi szabályzat a [www.spar.hu](http://www.spar.hu) weboldalon és a résztvevő áruházakban tekinthető meg. A fotók illusztrációk.

**SPAR**



**INTERSPAR**





# FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

**Valdor Nuggets Deluxe**  
cornflakes panírban  
elősütött; gyorsfagyasztott  
540 g  
(3.331,48 Ft/1 kg)



~~2.399 Ft~~ 1.799 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**-29%**  
**1.699 Ft**  
(3.146,30 Ft/1 kg)

**Ripp Ropp hortobágyi palacsinta**  
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott  
625 g (1.598,40 Ft/1 kg)



**-39%**  
~~1.649 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 650 Ft



**-30%**  
Minden Bombajó gyorsfagyasztott termék árából!\*

**Zalai dödölle**  
gyorsfagyasztott  
500 g  
(2.198 Ft/1 kg)



**-21%**  
~~1.399 Ft~~  
**1.099 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

A zalai régió speciális ételle, próbáld ki most!

**Classic tilapiafilé**  
gyorsfagyasztott  
540 g  
(2.961,11 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~1.899 Ft~~  
**1.599 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

**Carte d'Or jégkrém**  
1 l  
**Vegan**  
465 ml (3.008,60 Ft/1 l)



**CSAK**  
**1.399 Ft**

**Nestlé Fitness gabonapehely**  
többféle  
375 g (3.730,67 Ft/1 kg)



**CSAK**  
**1.399 Ft**

**Zabkása**  
többféle  
65 g (2.446,15 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~199 Ft~~  
**159 Ft**  
Spórolás: 40 Ft

**Családi baromfimájás, sertésmájkrém**  
190 g  
(2.731,58 Ft/1 kg)



519 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**399 Ft**  
(2.100 Ft/1 kg)



**Rio Mare pástétom**  
többféle  
100 g  
(10.990 Ft/1 kg)



**-34%**  
~~1.679 Ft~~  
**1.099 Ft**  
Spórolás: 580 Ft

**HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERTERMÉK**

**Gyermelyi pizzaliszt**  
00 típusú  
1 kg



**-16%**  
~~429 Ft~~  
**359 Ft**  
Spórolás: 70 Ft

**HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERTERMÉK**

**Gyermelyi 4 tojásos száraztészta**  
fodros kocka, makaróni, csavartcső, olaszcsavart, kagyló  
500 g  
(1.198 Ft/1 kg)



**-30%**  
~~899 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 260 Ft

**HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERTERMÉK**

**Ürömi Arnold 8 tojásos száraztészta**  
rövid szélesmetélt, csiga, cérnametélt, kézi tarhonya, fodros nagykocka, hosszú szélesmetélt, eperszalag, slambuckocka, vékonymetélt  
200 g  
(2.745 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~699 Ft~~  
**549 Ft**  
Spórolás: 140 Ft

**Kotányi fűszerső, fűszerkeverék**  
többféle  
1 db



**CSAK**  
**279 Ft**

**Delikat főzős leves**  
többféle  
1 db



439 Ft  
**2 DB ESETÉN**  
**299 Ft**

Játsz és nyerd a Delikáttal!  
Időtartam: 2023. 08. 03-08. 16.  
Részletek: [unileverjatek.hu/delikatspar](http://unileverjatek.hu/delikatspar)

**Heinz szósz**  
szója, Worcester  
150 ml  
(6.326,67 Ft/1 l)



**-24%**  
~~1.259 Ft~~  
**949 Ft**  
Spórolás: 310 Ft

**Univer majonéz**  
flakonos:  
klasszikus, light, fokhagymás  
420 g  
(1.830,95 Ft/1 kg)  
Erős Pistás  
400 g  
(1.922,50 Ft/1 kg)  
szósz  
flakonos:  
hamburger, sültkrumpli  
420 g  
(1.830,95 Ft/1 kg)



984/988/999 Ft  
**769 Ft**



**-20%**  
Minden Maggi Párperc termék árából!\*



**-20%**  
Minden Dolmio szósz árából!\*



**-20%**  
Minden Kotányi malom árából!\*



**Nescafé**  
instant kávé  
többféle  
200 g  
(13.345 Ft/1 kg)



2.669 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**2.499 Ft**  
(12.495 Ft/1 kg)

**Jacobs kávékapszula**  
többféle:  
40 db/doboz  
1 doboz  
(82,48 Ft/1 db)  
A kávékapszula  
a Nespresso®  
kávéfőző  
gépekkel  
kompatibilis!



3.299 Ft  
MYS PAR KUPONNAL:  
**3.099 Ft**  
(77,48 Ft/1 db)

**Dallmayr Crema d'Oro Selektion**  
des Jahres szemes kávé  
1 kg



-25%  
9.399 Ft  
**6.999 Ft**  
Spórolás: 2.400 Ft



**-20%**  
Minden  
Tchibo Exclusive kávé  
árából! \*\*



**-25%**  
Minden  
Tchibo Barista kávé  
árából! \*\*

**Nesquik**  
instant kakaóitalpor  
200 g  
(3.495 Ft/1 kg)



-19%  
869 Ft  
**699 Ft**  
Spórolás: 170 Ft

**Thymos zsírszegény holland**  
kakaópor  
10-12%-os kakaóvaj-tartalom  
100 g (3.990 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(3.490 Ft/1 kg)



-39%  
2 DB ESETÉN  
579 Ft  
399 Ft  
2 DB ESETÉN  
**349 Ft**

**Milford tea**  
többféle: filteres  
20x2 g  
20x2,5 g



849 Ft  
2 DB ESETÉN  
**749 Ft**

**Oreo keksz**  
többféle  
154 g  
(3.564,94 Ft/1 kg)  
157 g  
(3.496,82 Ft/1 kg)



Vásárolj bármilyen  
Milka keksz  
és/vagy Oreo  
terméket legalább  
999 Ft-ért, és  
megajándékozunk  
egy Oreo pohárral!

CSAK  
549 Ft

Ajánlatunk az Oreo  
hűtött és fagyasztott  
termékekre nem  
vonatkozik!  
Kérjük, az ajándékot  
vidd magaddal  
a pénztárhoz!

**Manner ostya**  
többféle  
75 g  
(3.986,67 Ft/1 kg)



-14%  
349 Ft  
**299 Ft**

Ajánlatunk a 75 g-os  
Vollkorn termékre  
nem vonatkozik!

**Mogyi Crassshi!**  
földimogyoró  
tésztabundában:  
többféle  
60 g  
(5.316,67 Ft/1 kg)



319 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**259 Ft**  
(4.316,67 Ft/1 kg)

**Chio**  
Stickletti  
sajtos,  
hagymás-tejfölös,  
burgonyás  
80 g (6.237,50 Ft/1 kg)  
Stickletti Box  
100 g (4.990 Ft/1 kg)  
Crackings  
100 g (4.990 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(4.987,50/  
3.990 Ft/1 kg)



499 Ft  
2 DB ESETÉN  
**399 Ft**

**Chio chips**  
többféle  
60 g (6.650 Ft/1 kg)  
55 g (7.254,55 Ft/1 kg)



CSAK  
399 Ft

**Lorenz Naturals chips**  
sós-borsos, rozsmaringos,  
balzsamecetes  
100 g (9.990 Ft/1 kg)



CSAK  
999 Ft

**Lay's chips**  
többféle  
110 g (5.990,91 Ft/1 kg)  
120 g (5.491,67 Ft/1 kg)  
130 g (5.069,23 Ft/1 kg)



CSAK  
659 Ft

**Életmód**  
SPAR

## SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



**Sága vegán szelet**  
szeletelt, csomagolt  
90 g  
(5.544,44 Ft/1 kg)



VEGÁN TERMÉK  
GLUTÉNMENTES  
-16%  
599 Ft  
**499 Ft**  
Spórolás: 100 Ft

**VeganChef Live'er**  
vegán készítmény  
125 g  
(3.352 Ft/1 kg)



Fűszeres ízesítésű  
növényi krém.  
CSAK  
419 Ft

**ÚJ**  
termék



**All in kókuszgurt**  
150 g (3.993,33 Ft/1 kg)



VEGÁN TERMÉK  
-25%  
799 Ft  
**599 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

**Cornexi töltött**  
zabrudai  
hozzáadott cukor nélkül  
1 db



TUDATOS  
TÁPLÁLKOZÁS  
169 Ft  
139 Ft  
MYS PAR KUPONNAL:  
-29%  
**119 Ft**  
VEDD  
OLCSÓBBAN

\*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!





# ÜDÍTŐEN széles ITALVÁLASZTÉK!



Vöslauer ásványvíz  
1,5 l  
(199,33 Ft/1 l)  
2 db esetén:  
(166 Ft/1 l)

399 Ft  
299 Ft  
2 DB ESETÉN  
**249 Ft**

**-37%**  
2 DB ESETÉN

HATÓSÁGI  
AKCIÓS  
ÉLELMISZERKOSÁR



Vöslauer Balance  
0,75 l  
(518,67 Ft/1 l)

-30%  
559 Ft  
**389 Ft**  
Spórolás: 170 Ft

#I LOVE  
hazai



SPAR  
Vitaminital  
0,75 l  
(305,33 Ft/1 l)  
2 db esetén:  
(265,33 Ft/1 l)

229 Ft  
2 DB ESETÉN  
**199 Ft**



Jana  
szénasvmentes  
üdítőital  
1,5 l  
(252,67 Ft/1 l)

379 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**299 Ft**  
(199,33 Ft/1 l)



MAGYAR  
TERMÉK

Sió gyümölcsital  
alma, narancs, rostos  
kajsziarack, rostos  
őszibarack, szőlő,  
körte: 12-20%-os  
gyümölcsstartalom  
1 l

-18%  
549 Ft  
**449 Ft**  
Spórolás: 100 Ft

#I LOVE  
hazai

Piroska szörp  
0,7 l  
(998,57 Ft/1 l)  
(+ü.: 127 Ft)

699 Ft  
MYSPAR  
KUPONNAL:  
**649 Ft**  
(927,14 Ft/1 l)



Nestea  
1,5 l  
(266 Ft/1 l)

399 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**369 Ft**  
(246 Ft/1 l)



Topjoy  
gyümölcsital,  
-nektár  
30%-os  
gyümölcsstartalom  
0,2 l (595 Ft/1 l)

-29%  
169 Ft  
**119 Ft**  
Spórolás: 50 Ft

#I LOVE  
hazai

XIXO szénasvas  
üdítő, tea  
0,25 l (636 Ft/1 l)

CSAK  
**159 Ft**



Rauch MyTea  
0,33 l  
(603,03 Ft/1 l)

CSAK  
**199 Ft**



Cappy  
Ice Fruit  
1,5 l  
(386 Ft/1 l)

CSAK  
**579 Ft**



#I LOVE  
hazai

SPAR  
Szénasvas  
üdítőital  
1,5 l  
(179,33 Ft/1 l)  
2 db esetén:  
(132,67 Ft/1 l)

269 Ft  
2 DB ESETÉN  
**199 Ft**



Canada Dry,  
Schweppes  
szénasvas  
üdítőital és tonik  
1,5 l (312,67 Ft/1 l)

CSAK  
**469 Ft**

ÚJ  
ÍZ

Tutti Juice  
szénasvas üdítőital  
0,25 l (1.196 Ft/1 l)

CSAK  
**299 Ft**



Coca-Cola, Fanta  
szénasvas üdítőital  
2x1,75 l  
(285,43 Ft/1 l)

CSAK  
**999 Ft**



Guarana  
energiaital  
0,25 l  
(796 Ft/1 l)

CSAK  
**199 Ft**





**BB Hosszúvége**  
Muskotály  
félédes fehérbor  
Rosé Cuvée  
0,75 l (1.332 Ft/1 l)  
2 db esetén  
a második termék  
egységára:  
(665,33 Ft/1 l)  
Az akcióban részt vevő  
termékek közül  
2 termék együttes  
megvásárlása esetén  
érvényes  
árkedvezmény.



**MINDEN  
MÁSODIK  
TERMÉK**  
-50%  
~~999 Ft~~  
**499 Ft**

**Varga**  
Irsai Olivér  
száraz fehérbor  
Bubis Rosé  
száraz rozébor  
0,75 l  
(1.198,67 Ft/1 l)  
(+ú.: 150 Ft)



899 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**799 Ft**  
(1.065,33 Ft/1 l)

**Bujdosó**  
Torony Olaszrizling  
száraz fehérbor  
Mentőv Rosé  
száraz rozébor  
0,75 l  
(1.598,67 Ft/1 l)



-29%  
~~1.699 Ft~~  
**1.199 Ft**  
Spórolás: 500 Ft

**Kamocsay**  
Prémium  
Chardonnay,  
Irsai Olivér  
száraz fehérbor  
0,75 l  
(2.265,33 Ft/1 l)



**CSAK**  
**1.699 Ft**

**Gere Attila**  
Rosé  
száraz rosébor  
Olaszrizling  
száraz fehérbor  
0,75 l  
(2.665,33 Ft/1 l)



2.599 Ft  
1.999 Ft  
MYSAPAR KUPONNAL:  
-34%  
**1.699 Ft**  
(2.265,33 Ft/1 l)

**Royal**  
eredeti vodka  
0,7 l  
(5.712,86 Ft/1 l)



-16%  
~~4.779 Ft~~  
**3.999 Ft**  
Spórolás: 780 Ft

**Aperol**  
aperitif ital  
0,7 l  
(6.998,57 Ft/1 l)



4.899 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**3.999 Ft**  
(5.712,86 Ft/1 l)

**Zwack**  
Unicum,  
Unicum Szilva  
gyógynövénylikőr  
0,7 l (8.355,71 Ft/1 l)



5.849 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**5.549 Ft**  
(7.927,14 Ft/1 l)

**Jim Beam**  
White whiskey,  
Apple alma ízesítésű  
whiskey-alapú likőr  
0,7 l  
(8.570 Ft/1 l)



**CSAK**  
**5.999 Ft**

**Bombay**  
Sapphire Sunset gin,  
Sapphire gin  
0,7 l  
(1.998,57 Ft/1 l)



**CSAK**  
**8.399 Ft**



## KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE



**Pedro Serrano**  
csont kutyáknak  
1 db



-37%  
~~799 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

**Macskaalom**  
10 kg  
(149,90 Ft/1 kg)



~~1.599 Ft~~  
**1.499 Ft**



A MySPAR kedvezmény a 2023. 08. 09-én  
érvényes (árkedvezménytel nem csökkentett)  
normál fogyasztói árból kerül levonásra.



**AZ ÁRON  
SPÓROLJ,  
NE A MINŐSÉGEN!**

**OH.YEAH!**



**HAZAI  
ELŐZEMENY  
TERMÉK**

**S  
BUDGET**

**Macskaeledel**  
1 kg

-24%  
~~789 Ft~~  
**599 Ft**  
Spórolás: 190 Ft



PRÓBÁLD KI ÉS  
**NYERJ  
HAVONTA  
A FACEBOOKON  
AZ S-BUDGET-VEL  
10.000 FT  
ÉRTÉKŰ SPAR  
UTALVÁNYT!**

TOVÁBBI RÉSZLETEK:

[www.facebook.com/sparmagyarorszag](https://www.facebook.com/sparmagyarorszag)



# MÁR A MYSPAR-BAN IS ELÉRHETŐ!

## JBL TUNE 520BT BLUETOOTH FEJHALLGATÓ

- ✓ JBL Pure Bass hangzás
- ✓ Akán 57 óra üzemidő
- ✓ Gyorstöltés: 5 perc = 3 óra üzemidő
- ✓ Fülre illeszkedő (on-ear) kialakítás
- ✓ JBL Headphones applikációhoz kapcsolódik



**TÖLTSD LE A MYSPAR APPOT, REGISZTRÁLD SUPERSHOP KÁRTYÁDAT ÉS AKTIVÁLD A KUPONT, mellyel pontgyűjtés nélkül kedvezményes áron vásárolhatod meg a kiváló minőségű JBL TUNE 520BT bluetooth fejhallgatót**  
2023. augusztus 3. és szeptember 3. között a készlet erejéig!

Ajándékunk a SPAR, INTERSPAR, City SPAR, SPAR partner és SPAR market üzletekben érvényes. A MySPAR termékkupon promóció nem érvényes a SPAR express és DESPAR üzletekben, illetve a SPAR online shopban és drive-in szolgáltatásban. A MySPAR kupon érvényességét kizárólag árúházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kóddal beolvasásról vagy a SuperShop pluszkártya használatáról követően lehetőséges, melyet előzetesen aktiválni kell az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. Részletek: [www.spar.hu](http://www.spar.hu)



Kupon nélkül: 24.999 Ft

MySPAR kuponnal:

**14.999 Ft**

Megtakarítás: **10.000 Ft**



**40%**  
kedvezményel

2023  
új modell



MYS PAR APP  
LETÖLTÉSE

SPAR



INTERSPAR





# SÖRMESTEREK MESTERMŰVEI



**CSAK  
NÁLUNK!**  
*Próbáld ki!*

Ludger's Panaché  
citrómos  
alkoholmentes sör  
üveges  
0,25 l (716 Ft/1 l)  
10 db esetén:  
(636 Ft/1 l)



**179 Ft**  
**10 DB ESETÉN**  
**159 Ft**

**CSAK  
NÁLUNK!**  
*Próbáld ki!*

Ludger's  
lager sör  
üveges  
0,25 l  
(996 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(796 Ft/1 l)



**249 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**199 Ft**

**CSAK  
NÁLUNK!**  
*Próbáld ki!*

Monyo  
Double Sour Rise  
sör  
dobozos  
0,33 l  
(2.269,70 Ft/1 l)



**CSAK**  
**749 Ft**

Szia Uram! sör  
dobozos  
0,33 l  
(2.421,21 Ft/1 l)



**999 Ft** **799 Ft**  
MY VEDD  
OLCSÓBBAN  
MYSPAR KUPONNAL:  
**-30%**  
**699 Ft**  
(2.118,18 Ft/1 l)

Gösser Premium  
sör  
dobozos  
0,33 l  
(906,06 Ft/1 l)  
12 db esetén:  
(815,15 Ft/1 l)



**299 Ft**  
**12 DB ESETÉN**  
**269 Ft**

Heineken Silver  
sör  
dobozos  
0,33 l  
(1.057,58 Ft/1 l)  
4 db esetén:  
(1.027,27 Ft/1 l)



**349 Ft**  
**4 DB ESETÉN**  
**339 Ft**

Dreher  
sörkülönlegesség  
dobozos  
0,5 l  
(798 Ft/1 l)  
4 db esetén:  
(778 Ft/1 l)



**399 Ft**  
**4 DB ESETÉN**  
**389 Ft**

Borsodi sör  
dobozos  
0,5 l  
(598 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(578 Ft/1 l)



**299 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**289 Ft**

Guinness,  
Kilkenny sör  
dobozos  
0,44 l  
(2.043,18 Ft/1 l)  
2 db esetén:  
(1.975 Ft/1 l)



**899 Ft**  
**2 DB ESETÉN**  
**869 Ft**

Heineken  
sörpack  
dobozos  
6x0,5 l  
(716,33 Ft/1 l)



**CSAK**  
**2.149 Ft**



## NYISS PRÉMIUM SÖREINK GAZDAG KÍNÁLATÁRA!



Fedezd fel széles  
termékkínálatunkat  
online!



Borsodi Friss  
alkoholmentes  
sör  
dobozos  
0,5 l  
(578 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(550 Ft/1 l)

**289 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**275 Ft**

Gösser Natur  
Zitrone sör  
dobozos  
0,5 l  
(598 Ft/1 l)

**CSAK**  
**299 Ft**

BE(er) Cool  
alkoholmentes  
ízestített sör  
dobozos  
0,5 l  
(378 Ft/1 l)  
4 db esetén:  
(358 Ft/1 l)



**189 Ft**  
**4 DB ESETÉN**  
**179 Ft**

**CSAK  
NÁLUNK!**  
*Próbáld ki!*

Miller Genuine  
Draft sör  
üveges  
0,33 l  
(1.209,09 Ft/1 l)  
6 db esetén:  
(1.057,58 Ft/1 l)



**399 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**349 Ft**

Szent András sör  
üveges  
0,33 l  
(2.269,70 Ft/1 l)  
2 db esetén:  
(1.966,67 Ft/1 l)



**749 Ft**  
**2 DB ESETÉN**  
**649 Ft**

Pannonhalmi  
apátsági sör  
üveges  
0,33 l  
(2.360,61 Ft/1 l)



**CSAK**  
**779 Ft**





ingyenes

250 féle sör

food truck 6 nap

kézműves sörök

egyedi fesztiválpohár

[www.sorfesztival.hu](http://www.sorfesztival.hu)



2023. augusztus 29. – szeptember 3.

Budapest, Szabadság tér

Kóstold meg  
a 2023-as

Belvárosi  
SÖR  
Fesztivál

sörét!



Fesztivál Hippy IPA  
dobozos  
0,33 l  
(2.118,18 Ft/1 l)

**CSAK**

**699** Ft

**CSAK  
NÁLUNK!**

*Próbáld ki!*



Vásárolj 2023. augusztus 10–23. között 15 ezer forint felett  
a SPAR, INTERSPAR, City SPAR áruházakban,  
hogy 50%-os kedvezménnyel vehess  
exkluzív fesztiválpoharat a Belvárosi Sörfesztiválon.

Kuponodat a helyszínen a kártyafeltöltő-pohárpontoknál tudod beváltani. Az ajánlat 2023. augusztus 10–23. között érvényes a SPAR, INTERSPAR és City SPAR áruházakban. A SPAR partner, SPAR market, OMV-SPAR express és ORLEN-DESPAR üzletek nem vesznek részt az akcióban, valamint a SPAR online shopnál leadott rendelésekre sem érvényes, „drive-in” áruházi átvétel esetén sem. Vásárlásonként csak egy kupon jár. A sérült vagy olvashatatlan kupon érvénytelen. Csak eredeti kupon jogosít pohár vásárlására. Egy kupon csak egy pohár vásárlására jogosít, és egyszer használható fel. Elvesztett kupon nem pótolunk. 18 éven aluliakat szeszes itallal nem szolgálunk ki.



**SPAR** 

Online shop 

# MŰSZAKI, KONYHAI, KERTI ESZKÖZÖK, JÁTÉKOK ÉS ALKOHOLOS ITALOK




**ORSZÁGOS  
HÁZHOZ-  
SZÁLLÍTÁSSAL**



**Rendelek**



**VÁSÁROLJ ONLINE GYORSAN ÉS KÉNYELMESEN,  
MAJD VEDD ÁT AZ ÁRUHÁZBAN,**

-  Akár aznapi átvétellel\*
-  Ingyenes átvétel országszerte
-  A csomagtartódba pakoljuk a rendelésed



**VAGY KÉRD RENDELÉSEDET HÁZHOSZÁLLÍTÁSSAL  
EGY NEKED MEGFELELŐ IDŐSÁVBAN!**



Nincs több sorbanállás 

A friss áru friss is marad 

Felejtse el a cipekedést 

**Rendelek**

**Hozzád szállítunk? Derítsd ki!**

\*Add le a rendelésed a neked megfelelő napon 10:00-ig, és vedd át csomagodat akár még aznap 16:00-tól a kiválasztott áruházi átvételi ponton!



# A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

**Ooops!**  
Everyday toalettpapír  
3-rétegű:  
24 tekercs/csomag  
1 csomag  
(89,54 Ft/1 tekercs)

**Ooops!**  
Vigyázz, kész, **SULI!**  
Vásárolj Ooops! terméket és nyerj!  
[jatek.oops.hu](http://jatek.oops.hu)



**CSAK**  
**2.149 Ft**

**Coccolino öblítő**  
925 ml  
(1.296,22 Ft/1 l)  
1,05 l  
(1.141,90 Ft/1 l)  
2 db-től:  
(1.069,19/  
941,90 Ft/1 l)



**1.199 Ft**  
**2 DB-TŐL**  
**989 Ft**

**Tomi mosószergél**  
1,71 l  
(1.578,36 Ft/1 l)  
**mosókapszula**  
26 db/csomag  
1 csomag  
(103,81 Ft/1 db)  
2 db-től:  
(1.461,40 Ft/1 l;  
96,12 Ft/1 db)



**2.699 Ft**  
**2 DB-TŐL**  
**2.499 Ft**

**Domestos tisztítóspray**  
750 ml  
(1.998,67 Ft/1 l)  
**törőköndő**  
60 db/csomag  
1 csomag  
(24,98 Ft/1 db)



**1.499 Ft**  
**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**1.349 Ft**  
(1.798,67 Ft/1 l; 22,48 Ft/1 db)

**Jar mosogatószer**  
900 ml  
(1.498,89 Ft/1 l)



**1.349 Ft**  
**MYSAPAR KUPONNAL:**  
**1.099 Ft**  
(1.221,11 Ft/1 l)



A MySPAR kedvezmény a 2023. 08. 09-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

**MINDEN AIRWICK TERMÉK ÁRÁBÓL!\***

**MYSAPAR KUPONNAL**  
**-30%**



A SuperShop kedvezmény a 2023. 08. 09-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

**MINDEN FINISH MOSOGATÓGÉP-TABLETTA ÁRÁBÓL!\***

**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**-25%**



**-15%**  
Minden Vanish termék árából!\*



**-40%**  
Minden Cillit és Cillit Bang termék árából!\*

## FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPOK

**Axe tusfürdő**  
400 ml  
(3.447,50 Ft/1 l)



**400 ml**  
~~1.949 Ft~~ **1.379 Ft**  
**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**-48%**  
**999 Ft**  
(2.497,50 Ft/1 l)

**Baba tusfürdő**  
750 ml  
(2.665,33 Ft/1 l)



**750 ml**  
**1.999 Ft**  
**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**1.549 Ft**  
(2.065,33 Ft/1 l)

**Nivea tusfürdő**  
250 ml  
(3.196 Ft/1 l)



**CSAK**  
**799 Ft**

**Nivea testápoló**  
400 ml  
(6.247,50 Ft/1 l)



Ajánlatunk a Q10 termékekre nem vonatkozik!  
**2.999 Ft** **2.499 Ft**  
**MYSAPAR KUPONNAL:**  
**-33%**  
**1.999 Ft**  
(4.997,50 Ft/1 l)

**Nivea dezodor spray**  
150 ml  
(6.660 Ft/1 l)  
**roll-on, stift**  
50 ml  
(19.980 Ft/1 l)  
2 db-től:  
(5.993,33/17.980 Ft/1 l)



**999 Ft**  
**2 DB-TŐL**  
**899 Ft**

**Nivea Men aftershave**  
100 ml  
(29.990 Ft/1 l)



**-25%**  
~~3.999 Ft~~  
**2.999 Ft**  
Spórolás: 1.000 Ft

**Colgate fogkrém**  
Max Fresh Cool, Max White Sparkle Diamonds, Max Clean, White Crystals  
75 ml (12.253,33 Ft/1 l)  
2 db-től: (7.986,67 Ft/1 l)



**919 Ft**  
**2 DB-TŐL**  
**599 Ft**



**-20%**  
Minden Listerine termék árából!\*



**-20%**  
Minden Sun Kiss és MediHelp napvédő termék árából!\*





Pur Pur kenyér  
szeletelt, csomagolt  
400 g  
(1.697,50 Ft/1 kg)

~~799<sup>Ft</sup>~~ ~~679<sup>Ft</sup>~~  
2023. 08. 11-13.  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**599<sup>Ft</sup>**  
(1.497,50 Ft/1 kg)  
**-25% SPÓROLÁS: 200<sup>Ft</sup>**



Landhof párizsi,  
pikáns párizsi  
a kiszolgálópultban  
(2.590 Ft/1 kg)

**CSAK: 259<sup>Ft</sup>**  
2023. 08. 11-13.  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**219<sup>Ft</sup>**  
(2.190 Ft/1 kg)

SPAR

Csemegeuborka  
6-9 cm-es  
töltötömeg: 350 g  
(1.425,71 Ft/1 kg)

~~599<sup>Ft</sup>~~ ~~499<sup>Ft</sup>~~  
2023. 08. 11-13.  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**399<sup>Ft</sup>**  
(1.140 Ft/1 kg)  
**-33% SPÓROLÁS: 200<sup>Ft</sup>**



Tchibo Family  
őrölt kávé  
250 g  
(3.996 Ft/1 kg)

~~1.229<sup>Ft</sup>~~ ~~999<sup>Ft</sup>~~  
2023. 08. 11-13.  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**879<sup>Ft</sup>**  
(3.516 Ft/1 kg)  
**-28% SPÓROLÁS: 350<sup>Ft</sup>**

# HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!

**PÉNTEK  
SZOMBAT  
VASÁRNAP**  
08. 11.  
08. 12.  
08. 13.

Tiltott Csíki sör  
üveges  
0,5 l  
(998 Ft/1 l)  
(+ü.: 125 Ft)



~~599/699<sup>Ft</sup>~~ ~~499<sup>Ft</sup>~~  
2023. 08. 11-13.  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**399<sup>Ft</sup>**  
(798 Ft/1 l)

PreVital  
4 pack nedves  
macskaeledel  
4x85 g  
(1.761,76 Ft/1 kg)

~~859/919<sup>Ft</sup>~~ ~~599<sup>Ft</sup>~~  
2023. 08. 11-13.  
**HÉTVÉGI ÁR:**  
**499<sup>Ft</sup>**  
(1.467,65 Ft/1 kg)



**MINDEN  
BEFŐZŐÜVEG ÉS  
LAPKA  
ÁRÁBÓL -20%**

2023. 08. 11-08. 13.  
**HÉTVÉGÉN:**  
**-30%**

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétfői ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény a 2023. 08. 09-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

Lecsőpaprika  
csomagolt  
750 g  
(572 Ft/1 kg)

429<sup>Ft</sup>  
**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**389<sup>Ft</sup>**  
(518,67 Ft/1 kg)



Új  
kelkáposzta  
1 kg

~~529<sup>Ft</sup>~~  
**-28%**  
**379<sup>Ft</sup>**  
Spórolás: 150 Ft



**HATÓSÁGI  
AKCIÓS  
ÉLELMISZERKOSÁR**

**Friss  
PIAC**

**FRISSEBB,  
MINT VALAHA!**

Packhams  
körte  
1 kg

~~1.699<sup>Ft</sup>~~  
**-47%**  
**899<sup>Ft</sup>**  
Spórolás: 800 Ft



**BIO  
TERMÉK**

**# I LOVE  
hazai**

Bio cukkini  
1 kg

**CSAK**  
**699<sup>Ft</sup>**



Csemegekukorica  
1 db

**CSAK**  
**189<sup>Ft</sup>**



Avokádó  
1 db

~~349<sup>Ft</sup>~~  
**-20%**  
**279<sup>Ft</sup>**  
Spórolás: 70 Ft

Ribizli  
csomagolt  
125 g  
(3.992 Ft/1 kg)

~~699<sup>Ft</sup>~~  
**-28%**  
**499<sup>Ft</sup>**  
Spórolás: 200 Ft



Szeder  
csomagolt  
125 g  
(4.792 Ft/1 kg)

599<sup>Ft</sup>  
**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**499<sup>Ft</sup>**  
(3.992 Ft/1 kg)



Fit&Easy  
Romantika friss  
salátakeverék  
csomagolt  
75 g  
(6.653,33 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**499<sup>Ft</sup>**



Sió Smoothie  
többféle  
250 ml  
(2.516 Ft/1 l)

629<sup>Ft</sup>  
**\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**  
**579<sup>Ft</sup>**  
(2.316 Ft/1 l)





# SEGÍTÜNK az iskolakezdésben!

**AMERICAN TOURISTER TÁSKÁK  
MYSPAR KUPONNAL AKÁR 73% KEDVEZMÉNNYEL!**



**TÖLTSD LE A MYSPAR APPOT, REGISZTRÁLD SUPERSHOP KÁRTYÁDAT  
ÉS AKTIVÁLD A KUPONOKAT,** melyekkel hihetetlenül kedvezményes áron  
vásárolhatod meg a kiváló minőségű **AMERICAN TOURISTER** táskákat  
**2023. július 20. és szeptember 06. között a készlet erejéig!**

Ajánlatunk a SPAR, INTERSPAR, City SPAR, SPAR partner és SPAR market üzletekben érvényes. A MySPAR termékkupon-promóció nem érvényes a SPAR express és DESPAR üzletekben, illetve a SPAR online shopban és drive-in szolgáltatásban. A MySPAR kupon érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges, melyet előzetesen aktiválni kell az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. **Részletek: [www.spar.hu](http://www.spar.hu)**

**LETÖLTÉS**



## UPBEAT

hátizsák, piros / sárga, 1 db



**53%**  
KEDVEZMÉNY

Kupon nélkül: **14 990 Ft**

MySPAR kuponnal: **6 999 Ft**

Spórolás: **7 991 Ft**

Vízlepergető anyagból készült hátizsák, számos különálló zsebbel és ergonomikus vállpánttal kialakítva. A következő színekben kapható: sárga, piros.

Méreték: 42.5 x 29 x 19 cm

Úrtartalom: 19.5 L

Súly: 0.4 kg

## BOMBAY BEACH

laptop hátizsák, 15.6", 1 db



**53%**  
KEDVEZMÉNY

Kupon nélkül: **19 990 Ft**

MySPAR kuponnal: **9 299 Ft**

Spórolás: **10 691 Ft**

Erős poliészter anyagból készült, multifunkcionális hátizsák tablet- és laptoptároló rekeszsel (max. laptopméret: 15.6", max. tabletméret: 10.1"), munkához vagy utazáshoz.

Méreték: 45 x 33 x 25 cm

Úrtartalom: 26.5 L

Súly: 0.7 kg

## BOMBAY BEACH

keresztpántos táska, 1 db



**73%**  
KEDVEZMÉNY

Kupon nélkül: **14 990 Ft**

MySPAR kuponnal: **3 899 Ft**

Spórolás: **11 091 Ft**

Könnyű, mégis tartós, ellenálló anyagból készült keresztpántos táska, tabletvédő zsebbel (max. 10.1") és külön tolltartó rekeszsel.

Méreték: 19 x 23 x 9 cm

Úrtartalom: 4 L

Súly: 0.2 kg



**SPAR** 

# IRATKOZZ FEL HÍRLEVELÜNKRE!

Légy mindig naprakész  
és ne maradj le a legjobb  
ajánlatainkról!

**FELIRATKOZOM**



## KERESD AKTUÁLIS NYEREMÉNYJÁTÉKUNKAT!

JÁTSSZ ÉS NYERJ!

**JÁTSZOM**



SPAR

I  
LOVE  
HAZAI

Izgalmas beszélgetések szakértőkkel  
a hazai kisvállalkozások  
versenyképességéért.

Kövessd az **I Love Hazai**  
podcastet!

I LOVE HAZAI PODCAST





SPAR ...to **GO****KÖSD ÖSSZE****A KELLEMESET A HASZNOSSAL!**KÓSTOLJ BELE A **...to**  KÍNÁLATÁBA  
BEVÁSÁRLÁS ELŐTT VAGY UTÁN!A **...to**  -ban:

- gyors és minőségi ételekkel várunk, jó áron
- kényelmesen, akár helyben is fogyaszthatsz
- folyamatosan bővítjük a választékot

**MY**  
SPAR 

**AKTIVÁLD AKTUÁLIS SPAR TOGO  
KUPONAJÁNLATUNKAT  
A MYSPAR APPLIKÁCIÓBAN  
ÉS VÁLTSD BE 8.00 ÉS 14.00 KÖZÖTT!**

**AJÁNLAT****Rakottcsülök-szelet**

2 db

+

**Rösztli vagy steakburgonya**

1 adag

+

**ToGo savanyúság**almapaprika, csemegeuborka 80 g  
vegyesvágott 100g

+

**Nestea**

0,5 l

**-44%****EGYÜTT CSAK**~~2.695Ft~~**1.499<sup>Ft</sup>****Spórolás: 1.196Ft**

Ajánlatunk 2023. 08. 01. és 08. 31. között a megjelölt\* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft. \*részletek: [www.spar.hu/spar-togo](http://www.spar.hu/spar-togo)

**A SPAR TOGO RÉSZLEGGEL RENDELKEZŐ ÜZLETEK LISTÁJÁÉRT ÉS A NYITVATARTÁSOKÉRT KATTINTS!**



# AZ ÁRON SPÓROLJ, NE A MINŐSÉGEN!

OH-YEAH!



Ha még nem tetted volna, akkor most ismerkedj meg  
a sajátmárkás S-BUDGET termékeinkkel és vásárolj jól, okosan!